
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/282/2023 
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyninie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) w zw. z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461),  Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyninie, stanowiącym załącznik 
do uchwały Rady Powiatu nr XIV/68/2019 z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyninie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 13558) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W rozdziale 1 - „Postanowienia Ogólne” zmianie ulega § 5 pkt 5 i otrzymuje brzmienie: 

„Usługi świadczone przez ŚDS są nieodpłatne.”. 

2. W rozdziale 4 -„Gospodarka finansowa” uchyla się w § 10 pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3757


	Uchwała

		2023-03-27T08:46:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




